2025 年 8 月 10 日
第 25 回 JAPAN ドラッグストアショー
出展ご担当者 各位

JAPAN ドラッグストアショー推進事務局
TEL：03-6206-0067

 E-mail：info@drugstoreshow.jp

第 25 回 JAPAN ドラッグストアショー

開催結果のご報告

 この度は、「第 25 回 JAPAN ドラッグストアショー」にご出展を賜り、誠にありがとうご

ざいます。
 下記のとおり、開催結果をご報告致します。ご査収のほどよろしくお願いいたします。

記
◆来場者数

会期 天候 来場者数 第 24 回結果

8 月 8 日（金） 晴れ/曇り 26,969 名 23,767 名

8 月 9 日（土） 曇り/晴れ 31,418 名 33,199 名

8 月 10 日（日） 雨 41,123 名 40,978 名

合計 99,510 名 97,944 名

◆出展社・小間数

出展社数 小間数
第 24 回結果

出展社数 小間数

398 社 1,302 小間 385 社 1,280 小間

以上